
1 
 

Dodatek č. 3 k Servisní smlouvě 

 

Č. j. SÚJB/OR/4173/2023 

Číslo smlouvy objednatele 15/05/0064 

Číslo smlouvy poskytovatele 1396/16 

 

Smluvní strany 

Objednatel Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní 

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Poskytovatel MÚZO Praha s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze 

pod značkou C 24646 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

IČO 49622897 

DIČ CZ49622897 

Zastoupený Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o.  

Bankovní spojení ČSOB Praha 1 

Číslo účtu 482804123/0300 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu odst. 10.2. shora uvedené smlouvy následující 

dodatek: 

I. Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

a) na základě rozšíření licence Ekonomického Informačního Systému JASU® CS o modul 

Dotace, k němuž došlo na základě objednávky Objednatele č. O2205/0083, ustanovení odst. 

4.1.2. smlouvy zní: 

„4.1.2. po ukončení záruky systému stanovené dle Smlouvy o dílo na implementaci 

ekonomického informačního systému (odst. 2.1.)  

Cena bez DPH: 28 246,00 Kč  

DPH (21%): 5 931,66 Kč  

Cena včetně DPH: 34 177,66 Kč“, 

b) dále dochází k úpravě cen za ad-hoc servisní služby dle odst. 4.2. smlouvy tak, že odst. 

4.2.1. až 4.2.3. znějí: 

„4.2.1. za službu „metodická podpora“ 



2 
 

   Hodinová sazba bez DPH:  1 342,50 Kč 

   DPH (21%):           281,93 Kč 

   Hodinová sazba včetně DPH: 1 624,43 Kč 

4.2.2. za službu „servisní úpravy“ 

   Hodinová sazba bez DPH:  1 074,00 Kč 

   DPH (21%):           225,54 Kč 

   Hodinová sazba včetně DPH: 1 299,54 Kč 

4.2.3. za službu „školení uživatelů“ 

   Hodinová sazba bez DPH:  1 074,00 Kč 

   DPH (21%):           225,54 Kč 

   Hodinová sazba včetně DPH: 1 299,54 Kč“, 

c) dosavadní příloha č. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 4 ve znění 

přílohy tohoto dodatku. 

II. Další ujednání 

1. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku prostřednictvím registru 

smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu a každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem  

1.3.2023, v případě uveřejnění v registru smluv později nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

5. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha Katalog služeb, verze 1.4. 

 

V Praze dne:     V Praze dne: 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele:  

 

 

 

.........................................................  ........................................................  

Ing. Dana Drábová, Ph.D.    Ing. Petr Zaoral  

předsedkyně SÚJB     ředitel, jednatel MÚZO Praha s.r.o. 

 

 

 

........................................................  

Jan Maršík  

jednatel MÚZO Praha s.r.o. 


